
Multiarena	Påskagänget-	en	plats	att	samlas	kring	

Sedan	Lundaförslaget	”Multiarena	på	påskagänget-	en	plats	att	samlas	kring”	röstades	fram	till	att	bli	
ett	ärende	för	kommunen	har	en	kompletterande	handling	om	hur	processen	utvecklats	skickats	in	
till	kommunkontoret	den	13	mars	i	år.	För	utförligare	beskrivning	se	bilaga	1.	

Under	våren	2019	har	arbetsgruppen	fortsatt	att	knyta	kontakter	och	intressenter	vilket	bidragit	till	
att	tidigare	aktuella	aktörer	nu	är	villiga	att	ta	nästa	steg.	

Fastighetsägaren	OBOS	som	uppfört	samhällsfastigheter	på	Påskagänget	ser	stor	mening	med	att	
stötta	ett	projekt	som	detta	eftersom	projektet	bidrar	till	att	barn	och	ungdomar	får	en	trygg	och	
meningsfull	fritidsaktivitet	samt	innebär	en	bättre	boende-	och	uppväxtmiljö.	OBOS	utgår	från	vissa	
kriterier	inför	finansiering	av	initiativ	av	nu	ifrågavarande	typ.		Dessa	kriterier	innebär	att	en	
förening/frivillig	organisation	sammankopplas	med	platsen/ändamålet	eftersom	de	ser	aktören	som	
viktig	ur	ett	långsiktigt	och	hållbart	socialt	perspektiv.	Utifrån	detta	har	vi	fört	en	dialog	med	
föreningar	som	är	aktiva	i	Dalby.	Dalby	GIF,	H43	samt	IBK	Lund	har	samtliga	uttalat	sin	vilja	att	delta.	
EOS	Basket	har	också	fått	kännedom	om	projektet	och	visat	sitt	intresse.	

Möte	med	Magnus	Brusefält,	sponsringsansvarig	OBOS	Sverige	hölls	i	Dalby	den	17	maj	
Tel:	010-434	17	92	magnus.brusefalt@obos.se.	Magnus	förklarade	då	att	OBOS	är	väldigt	positiva	till	
projektet	som	ligger	helt	i	deras	linje	och	är	därför	villiga	att	bidra	finansiellt	för	att	projektet	ska	
kunna	genomföras.	

• Dalby	Gif	med	ca	400	medlemmar	i	olika	flick-	och	pojklag	
• H43	med	ca	25	flick-	och	pojklag	
• IBK	Lund		
• EOS	basket		

Dialogen	med	Skåneidrotten	har	även	utvecklats	och	organisationen	har	uttalat	sig	positiva	till	
projektet	med	möjlighet	att	bidra	med	såväl	kompetens	som	ekonomiska	resurser.	En	förutsättning	
för	Skåneidrottens	medverkan	i	projektet	är	att	föreningsverksamhet	kopplas	till	platsen.		Genom	att	
föreningar	nu	är	involverade	finns	förutsättningar	för	Skåneidrotten	att	bevilja	anläggningsstöd	till	
aktuell	förening/organisation.	
http://www.skaneidrotten.se/Undermeny/fokusomraden/anlaggningsstod).	

	

Ann-Marie	Lundborg,	rektor	på	Påskagängets-	och	Torna	Hällestad	skola	(046-359	35	25,	anne-
marie.lundborg@lund.se	)	är	informerad	och	insatt	i	projektet	och	hon	kan	se	stora	fördelar	med	en	
multiarena	på	platsen	ur	skolans	perspektiv	för	att	mer	ändamålsenligt	nyttja	på	såväl	raster	som	
lektioner.	Ytan	nyttjas	redan	idag	till	viss	del	under	skoltid.	

Med	dessa	kompletterande	uppgifter	ser	vi	goda	förutsättningar	för	kommunen	att	kunna	ta	beslut	i	
frågan	och	även	genomföra	Lundaförslaget.	Vi	ser	gärna	att	vi	ges	möjlighet	att	mer	ingående	
beskriva	detaljer	vid	ett	möte	inför	att	ärendet	på	nytt	hanteras	i	nämnden	och	ser	fram	emot	en	
kontakt.	

	

Johan	Kindeberg,	Daniel	Åman,	Fredrik	Andersson,	Arne	Johnson,	Niklas	Harris		

	



Bilaga	

	
Multiarena	på	påskagänget	–	en	plats	att	samlas	kring	

	
Sedan	Lundaförslaget	”Multiarena	på	påskagänget	–	en	plats	att	samlas	kring”	lämnades	in	
hösten	2018	har	initiativtagarna	fortsatt	att	utveckla	förslaget.	
Ett	möte	med	Skåneidrotten	som	tänkbar	finansiär	framtida	samarbetspartner	i	projektet	
genomfördes	den	5	november	då	förslaget	presenterades	för	dem	i	sin	helhet.	Skåneidrotten	
togs	med	på	en	rundvandring	i	området	nära	den	aktuella	platsen	och	Skåneidrottens	
representanter	reagerade	på	att	det	var	ett	nybyggt	område	men	helt	utan	mötesplatser	för	
de	lite	äldre	barnen.	Skåneidrotten	var	mycket	intresserade	men	hade	vissa	kriterier	för	att	
kunna	gå	in	och	stötta	ekonomiskt	samt	kunskapsmässigt.	Dels	behövdes	enligt	dem	att	man	
har	en	förening	kopplad	för	att	kunna	söka	Skåneidrottens	anläggningsstöd.	Dels	måste	
föreningen/föreningarna	ha	ett	ägande-/nyttjanderätt	på	minst	3-10	år.	Skåneidrotten	vill	gå	
vidare	i	denna	process	när	dessa	båda	delar	är	på	plats.	
	
	Efter	Skåneidrottens	rekommendationer	vände	vi	därför	blicken	mot	det	lokala	
föreningslivet	i	Dalby.	Fotbollsföreningen	Dalby	Gif	med	400	medlemmar	och	16	aktiva	flick-
och	pojklag	fick	frågan	om	de	kunde	tänka	sig	att	driva	aktiviteter	på	multiarenan	och	det	var	
man	från	deras	håll	väldigt	positivt	inställda	till.		
	
	Vidare	har	H43	handbollsförening	kontaktats	och	där	är	man	i	grunden	positiva	men	man	
ska	diskutera	det	vidare	i	styrelsen	när	förutsättningarna	för	medverkan	blivit	tydligare.	H43	
Dalby	är	en	riktig	komet	inom	föreningslivet	och	har	på	bara	2års	tid	gått	från	0-150	
medlemmar	genom	sina	5	flick	-	och	pojklag.	Basen	av	medlemmarna	bor	i	påskagänget	och	
det	är	också	en	av	anledningarna	till	varför	H43	skulle	ha	en	stor	glädje	av	att	arenan	
placerades	just	här.		

En	andra	finansiär	förutom	Skåneidrotten	är	bostadsföretaget	OBOS	som	byggt	och	bygger	
bostäder	i	Påskagänget.	De	bygger	samhällsfastigheter	och	i	deras	affärsidé	ingår	att	ge	
tillbaka	till	samhället	genom	att	stötta	projekt	som	kan	bidra	

• Till	att	barn	och	ungdomar	får	en	trygg	och	meningsfull	fritidsaktivitet.	
• Till	en	bättre	boende-	och	uppväxtmiljö.	
• Samt	genereras	av	verksamheter	som	leds	av	frivilliga	insatser/ideella	föreningar	

Arbetsgruppen	har	uppvaktat	OBOS	och	deras	intresse	för	multiarenaprojektet	var	även	hos	
dem	övervägande	positivt.	För	deras	vidkommande	var	det	betydelsefullt	att	fler	aktörer	
som	Skåneidrotten	samt	att	föreningar	involverades	i	verksamheten.	OBOS	önskar	en	
fortsatt	dialog	och	kan	stötta	projektet	om	och	när	fler	aktörer	är	på	plats.	Detta	var	deras	
hållning	den	12	december	2018	och	det	var	alltså	innan	Dalby	Gif	och	H43	hade	tillfrågats.	

	

	

	



	

Projektets	nuvarande	aktörer	

Intressenter/	Sponsorer	

Skåneidrotten			

http://www.skaneidrotten.se/Undermeny/fokusomraden/anlaggningsstod	

http://www.skaneidrotten.se/Undermeny/fokusomraden/Inkludering	

OBOS	
	
https://www.obos.se/om-obos/obos-ger-tillbaka/	
	
Aktörer	nyttjare	av	multiarena	
	
Dalby	Gif		
	https://www.laget.se/dalbygif	
	
H43	Dalby/Lund		
https://solidsport.com/h43-lund-dalby-p02	
	
Allmänheten		
	
Föreningarna	ges	möjlighet	att	själva	planera	verksamhet	på	arenan	som	exempelvis	Prova-	
på	träffar	för	att	locka	medlemmar	från	Påskagänget	och	Ängsladan.	
	
Vi	hoppas	att	ni	tar	detta	kompletterande	dokument	i	beaktande	och	att	vi	kan	ha	en	fortsatt	
dialog	kring	möjligheterna	att	bygga	en	attraktiv	mötesplats	på	Påskagänget	i	Dalby.	
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